37.400.911/0001-16), vencedora do item 37, pelo valor unitário de R$ 79,00 (setenta e
nove reais); 13) L DE A B DANTAS (CNPJ nº 42.726.388/0001-52), vencedora do item 38,
pelo valor unitário de R$ 195,00 (cento e noventa e cinco reais); 14) P. CHELES COMERCIO
E SERVIÇOS LTDA (CNPJ nº 48.199.907/0001-58), vencedora do item 39, pelo valor unitário
de R$ 1.300,00 (um mil, trezentos reais); 15) A2 ROBOTICS COMERCIO IMPORTAÇAO E
EXPORTAÇAO LTDA (CNPJ nº 45.291.154/0001-18), vencedora do item 42, pelo valor
unitário de R$ 44,10 (quarenta e quatro reais e dez centavos); 16) BEEVOLT ENERGY LTDA
(CNPJ nº 58.058.522/0001-24), vencedora do item 43, pelo valor unitário de R$ 7,00 (sete